
Klubbmesterskap 2006 - 1. mai 2006 
 
KLUBBMESTERE 2006 
 
JUNIOR: Michelle M. Martinsen / Prinsessa fra Dràndarstødum 
UNGRY: Anja Utsigt / Tyr fra Berustødum II 
SENIOR: Monika Lind / Aladin fra Narfastødum 
 
 

Oversikt 

 

F1K - F1 jun barn sen - A-finale 
 
1 040 Ellen Hågensen / Bikar fra Holum /  5,36 
2 027 Kine Nordbrekken  / Snorri fra Brekku /  5,15 
3 001 Monica Lind / Ùlvur fra Borgarholi /  4,97 
4 023 Julie Ekse Jensen / Borgar Blesi fra Sjavarborg /  3,88 
 
 

F1K - F1 jun barn sen - Uttagning 
 
1 027 Kine Nordbrekken  / Snorri fra Brekku /  4,10 
2 023 Julie Ekse Jensen / Borgar Blesi fra Sjavarborg /  4,07 
3 040 Ellen Hågensen / Bikar fra Holum /  3,93 
4 001 Monica Lind / Ùlvur fra Borgarholi /  3,90 
5 026 Kine Nordbrekken  / Assa fra Skardi /  3,83 
6 036 Tina Dokken  / Einsi fra Bru /  3,73 
7 011 Line Werner / Gàska fra Stora-Klofa /  3,27 
 
 

T3K - T3 UNGR SENIOR - A-finale 
 
1 028 Anja Utsigt / Tyr fra Berustødum II /  6,22 
2 037 Nina F: Kristensen / Skirnir fra Ragnheidarstødum  /  5,44 
3 001 Monica Lind / Ùlvur fra Borgarholi /  5,39 
4 026 Kine Nordbrekken  / Assa fra Skardi /  5,06 
5 039 Ellen Hågensen / Bjor fra Fors /  5,00 
 
 

T3K - T3 UNGR SENIOR - Uttagning 
 
1 028 Anja Utsigt / Tyr fra Berustødum II /  5,80 
2 002 Monica Lind / Aladin fra Narfastødum /  5,53 
3 037 Nina F: Kristensen / Skirnir fra Ragnheidarstødum  /  5,43 
4 001 Monica Lind / Ùlvur fra Borgarholi /  5,27 
5 026 Kine Nordbrekken  / Assa fra Skardi /  5,23 
5 039 Ellen Hågensen / Bjor fra Fors /  5,23 
7 040 Ellen Hågensen / Bikar fra Holum /  5,17 
8 035 Lise Myhre / Birna fra Lian /  5,10 
9 017 Anette Brørby / Bjørgvin fra Haugen /  4,83 
10 006 Ida Marie Velten / Brùnka fra Haugen /  4,70 
11 011 Line Werner / Gàska fra Stora-Klofa /  4,60 



12 013 Mette T Nielsen / Dimma fra Nordre Dahl /  4,53 
13 009 Stine Voldhuset / Glanni fra Hraungerei /  4,40 
14 012 Nadia Torsvik  / Stjarna fra Tvera /  3,87 
15 030 Karoline Bjarkøy / Hørdur fra Hofi /  3,67 
16 038 Emilie Vestavik Thunem / Haldis fra Sætra /  3,53 
17 007 Beate Heimseter / Askja fra Hòli /  2,97 
 
 

T5K - T5 BARN JUNIOR - A-finale 
 
1 010 Michelle M. Martinsen / Prinsessa fra Dràndarstødum /  5,33 
2 020 Mariann Løvli / Hrina fra Nordre Dal /  5,16 
3 033 Malene Skjold Pettersen / Selje fra Efra-Seli /  4,33 
4 022 Rikke Eveline Sundhagen / Làra fra Utveien Gård /  4,22 
5 008 Julie Ellefsen / Trymor fra Naustum /  4,11 
 
 

T5K - T5 BARN JUNIOR - Uttagning 
 
1 020 Mariann Løvli / Hrina fra Nordre Dal /  5,13 
2 010 Michelle M. Martinsen / Prinsessa fra Dràndarstødum /  5,00 
3 008 Julie Ellefsen / Trymor fra Naustum /  4,63 
4 022 Rikke Eveline Sundhagen / Làra fra Utveien Gård /  4,50 
5 033 Malene Skjold Pettersen / Selje fra Efra-Seli /  4,00 
6 014 Marthe L. Tronrud / Brà fra Utveien /  3,73 
7 024 Johanna Nicklasson / geysir fra Stora-Klofa /  3,67 
8 005 Julie Wang Richard / Glanni fra Feti /  3,57 
9 025 Kristina Nielsen / Gustur fra Hellubæ /  3,47 
10 016 Kaja Pettersen / Eydis fra Sviland /  3,43 
 
 

V2KK - V2 UNGR SENIOR - A-finale 
 
1 002 Monica Lind / Aladin fra Narfastødum /  5,97 
2 039 Ellen Hågensen / Bjor fra Fors /  5,67 
3 034 Steinar Myhre / Adal fra Lian /  5,40 
4 013 Mette T Nielsen / Dimma fra Nordre Dahl /  5,13 
5 035 Lise Myhre / Birna fra Lian /  5,03 
 
 

V2KK - V2 UNGR SENIOR - Uttagning 
 
1 002 Monica Lind / Aladin fra Narfastødum /  5,43 
2 039 Ellen Hågensen / Bjor fra Fors /  5,33 
3 037 Nina F: Kristensen / Skirnir fra Ragnheidarstødum  /  5,30 
4 034 Steinar Myhre / Adal fra Lian /  5,23 
5 035 Lise Myhre / Birna fra Lian /  5,17 
6 013 Mette T Nielsen / Dimma fra Nordre Dahl /  5,03 
7 017 Anette Brørby / Bjørgvin fra Haugen /  4,90 
8 028 Anja Utsigt / Tyr fra Berustødum II /  4,80 
9 006 Ida Marie Velten / Brùnka fra Haugen /  4,47 
10 038 Emilie Vestavik Thunem / Haldis fra Sætra /  4,30 
11 012 Nadia Torsvik  / Stjarna fra Tvera /  3,93 
11 007 Beate Heimseter / Askja fra Hòli /  3,93 
13 030 Karoline Bjarkøy / Hørdur fra Hofi /  3,90 



 
 

V3K - V3 BARN JUNIOR - A-finale 
 
1 020 Mariann Løvli / Hrina fra Nordre Dal /  5,27 
2 033 Malene Skjold Pettersen / Selje fra Efra-Seli /  5,06 
3 014 Marthe L. Tronrud / Brà fra Utveien /  4,47 
4 008 Julie Ellefsen / Trymor fra Naustum /  4,37 
5 010 Michelle M. Martinsen / Prinsessa fra Dràndarstødum /  4,07 
 
 

V3K - V3 BARN JUNIOR - Uttagning 
 
1 010 Michelle M. Martinsen / Prinsessa fra Dràndarstødum /  5,37 
2 020 Mariann Løvli / Hrina fra Nordre Dal /  5,20 
3 008 Julie Ellefsen / Trymor fra Naustum /  5,00 
4 014 Marthe L. Tronrud / Brà fra Utveien /  4,70 
5 033 Malene Skjold Pettersen / Selje fra Efra-Seli /  4,57 
6 016 Kaja Pettersen / Eydis fra Sviland /  4,40 
7 031 Hedda Nilo Skjolde / Sleipnir fra Lågøen /  4,37 
8 004 Jenny Evensen / Garpur fra Berefjell /  4,33 
9 024 Johanna Nicklasson / geysir fra Stora-Klofa /  4,30 
10 032 Karen Melhus Sølli / Irpill fra Nykirke /  4,27 
11 022 Rikke Eveline Sundhagen / Làra fra Utveien Gård /  4,20 
12 003 Emilie Paulsson / Viljar fra Aasland /  4,13 
13 019 Anikken N. Nyhagen / Elding fra Ospehaugen /  3,73 
14 029 Silje Landrø Botten / Tor fra Lian /  3,53 
 
 

PP1K - PP1 ju ung sen 
 
1 040 Ellen Hågensen / Bikar fra Holum /  4,16 
2 026 Kine Nordbrekken  / Assa fra Skardi /  4,00 
3 036 Tina Dokken  / Einsi fra Bru /  1,70 
4 027 Kine Nordbrekken  / Snorri fra Brekku /  1,58 
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